
Ordföranden har ordet: 

Inget Friskis&Svettis utan dig 

 

Bästa Medlem!  

Friskis&Svettis Mellerud har som hela övriga Sverige inte precis haft en 

vanlig vårtermin i år. P.g.a. Corona pandemin har vi sedan vecka 12 känt 

oss tvungna att följa folkhälsomyndighetens rekommendationer och 

pausa våra innepass. Tyvärr har detta medfört att många av oss tvingats 

till att inte få den där härliga jympa upplevelsen som ju är en del av vår 

vardag. Vi förstår om detta känns frustrerande för er, och vi har försökt 

att på olika sätt kompensera med uteverksamhet. Att kunna komma ifrån 

och följa med på våra promenader vi har för seniorklubben kan inte alla 

medlemmar göra. Vi försöker därför att starta ”sommarjympan” tidigare i 

år och erbjuder sedan vecka 16 pass nere på Vita Sannar måndagar och 

onsdagar. Vi tänker hålla på hela maj ut sedan tar våra ledare paus i två 

veckor och efter det är det dags för sommarjympan.  

Styrelsen har fått signaler från medlemmar om att man vill bli 

kompenserad ekonomiskt då man ju faktiskt inte fått vad man betalat för. 

Vi i Mellerud är inte en stor förening och den verksamhet vi kan erbjuda 

er i form av 10 pass i veckan på Rådahallen kan vi upprätthålla tackvare 

era terminsavgifter (500kr/termin resp. 300kr/termin för seniorklubben) 

Vår kassör har räknat på möjligheten att reducera höstens terminsavgift 

med 100kr/medlem som ett slags kompensation för vårens förlorade 

pass. Vi kommer att kunna fortsätta verksamheten ”som vanligt” under 

hösten p.g.a. att vi avstår från att skicka en av våra medlemmar på 

ledarutbildning. Om ni medlemmar fortsätter att vara kvar i höst och inte 

överger er förening så klarar vi att finnas kvar.  

 Hur det blir i höst vet ingen men vi hoppas på att kunna bedriva vår 

verksamhet ”som vanligt” men vi hoppas ffa att Du som medlem vill vara 

kvar i föreningen för utan Dig inget Friskis. Vi finns i Mellerud enbart för 

att Du finns! 

Med vänlig hälsning Eva Heldmer/ordförande      


